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 Asianro 688/01.01.00/2019 

§ 156 

Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteen perustaminen 

 

 

 

 Varhaiskasvatuksen johtaja Päivi Rantanen esittää: 

 

Varhaiskasvatus on saanut opetushallitukselta vuosille 2019 – 2020 valtion 

erityisavusta positiivisen diskriminaation edistämiseksi 64 517 euroa. Tämän 

lisäksi tarvitaan kunnan omaa rahoitusta 16 130 euroa. Avustus on osoitettu 

henkilöstömenoihin. 

 

Hankeanomuksessa avustuksen käyttötarkoitukseksi on kirjattu mm. Suomen 

kielen (S2) ja vuorovaikutustaitojen opetuksen varhentaminen pienimpien las-

ten ryhmissä.  

Suomen kielen taidon merkitys lasten kehityksessä ja oppimisessa, vuorovai-

kutuksessa sekä identiteetin rakentamisessa on keskeinen. Raision varhais-

kasvatuksessa pienten lasten kanssa työskentelevä henkilöstö tarvitsee lisä-

osaamista vieraskielisten lasten opettamiseen ja kehityksen tukemiseen. 

Saadun rahoituksen avulla voidaan palkata varhaiskasvatuksen opettaja an-

tamaan tehostettua suomen kielen opetusta lapsiryhmän muun henkilöstön 

kanssa sekä konsultoimaan henkilökuntaa monikielisissä ja kulttuurisissa asi-

oissa. Hanketyöntekijältä edellytetään myös ohjekirjan laatimista varhaiskas-

vatuksen S2-kielen opetukseen. 

 

Tämän johdosta esitän määräaikaisen varhaiskasvatuksen opettajan toimen 

perustamista ajalle 1.8.2019 -31.12.2020. Toimien ensisijainen sijoituspaikka 

tulee olemaan Varppeen lastentarha, mutta työkenttänä on myös Vaisaaren 

päiväkoti ja Kerttulan esiopetusryhmä. Myös yksityiset päiväkodit Tenavakatu 

ja Lautamies ovat hankkeessa mukana omalla osuudellaan.  

 

Kustannukset muodostuvat varhaiskasvatuksen opettajan palkasta ja sivuku-

luista ja ovat noin 72 000€ koko ajalta. 

 

 

 

 

 

Liitteet 12 Vakanssin perustiedot, varhaiskasvatuksen opettaja S2 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan ajalle 1.8.2019 – 31.12.2020 varhais-

kasvatuksen opettajan kuukausipalkkainen työsuhde, jonka ensim-

mäinen sijoituspaikka on sivistyskeskus. 

2. Vakanssin palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät ohei-

sen vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaan. 

3. Vakanssille annetaan täyttölupa. 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Juha-Pekka Lehmus, Sivistyskeskus  

  Päivi Rantanen, Varhaiskasvatus 
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